
Zarządzenie nr 69/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Rzecznika Praw Studenta w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 1091)  ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam co 

następuje:  

§1. 

Powołuje się Panią prof. dr hab. Izabellę Uchmanowicz na funkcję Rzecznika Praw Studenta 

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwanego dalej 

„Rzecznikiem”. 

§2. 

Zadania i obowiązki Rzecznika określone są w odrębnym zarządzeniu Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu. 

§3. 

Kadencja Rzecznika trwa rok kalendarzowy i rozpoczyna się z chwilą powołania, przy czym 

ulega przedłużeniu do czasu wskazania nowego Rzecznika. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie nr 33/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie powołania Rzecznika Praw Studenta w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MC 


	Zarządzenie nr 69/XVI R/2024
	Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
	z dnia 27 marca 2024 r.
	w sprawie powołania Rzecznika Praw Studenta w Uniwersytecie Medycznym
	im. Piastów Śląskich we Wrocławiu


